en  contra  del patrimonio de la sociedad, salvo autorización expresa de
la Asamblea de Accionistas.

Parágrafo  segundo:  El  Presidente  podrá  realizar  cualquier  acto  o
contrato  relacionado  con  el objeto social de la compañía hasta por un
valor  de  MIL  QUINIENTOS MILLONES DE PESOS MCTE ($1.500.000.000). Para
actos o contratos de una cuantía superior requiere de la autorización de
la  Asamblea  de  Accionistas o en su defecto del único accionista de la
compañía.

NOMBRAMIENTOS

NOMBRAMIENTOS REPRESENTACIÓN LEGAL:

CARGO                      NOMBRE                        IDENTIFICACION